
Framför de maffiga däcken avsedda för lantbruksvagnar står Henrik och Carolina Nordin. Foto: Jennie
Einarsson
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För 15 år sedan tog Henrik Nordin över familjeföretaget efter sin far Kenneth
som startade verksamheten 1978 med inriktning på att sälja däck och nav till
lantbruk och industri, sedan dess har företaget KNT Hjul och Verktyg vuxit i
stadig takt. I dagsläget har företaget fyra anställda, omsätter omkring 28
miljoner kronor om året och har hela fem lagerhallar på Idrottsvägen i
Lindesberg. Nu öppnar man även ett däckhotell. - Vi är ändå ett litet företag
och det känns väldigt lagom för oss. Det som är skönt med en liten firma är
att alla kan göra lite av allt, vi har det rätt så bra, berättar Henrik.



I lagerhallarna som tillsammans täcker en yta av c:a 4 000 kvm ryms alla de olika delar
av verksamheten.

Den nybyggda lagerhallen inrymmer bland annat kundmottagning och
däckverkstad. Foto: Jennie Einarsson

– Vi har bland annat plåtverkstad, svetsskola, däckverkstad här. Sedan säljer vi även
verkstadsvagnar, utekök och pizzaugnar. Det är viktigt att ha flera ben att stå på, är det
inte pizzaugnssäsong så är det något annat som går, skrattar Henrik.

Trots att företaget har ett antal olika produkter så strävar Henrik efter att försöka hålla
den röda tråden, nämligen produkter som går åt i verkstaden.

–  När jag tog över bolaget så började utöka verksamheten med att sälja verktyg. Med
åren så har vi sedan utökat produktsortimentet med att sälja däckmaskiner, billiftar och
balanseringsmaskiner bland annat, då tyckte vi att vi likagärna också kunde börja med
att däckskifte och däckförvaring för personbilar, berättar Henrik och fortsätter:

– Det är viktigt för oss att hålla den röda tråden, visst utekök kanske är lite i ytterkanten
av det hela men för övrigt så försöker vi hålla ihop det inom verkstad, skrattar Henrik.
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De sista muttrarna dras åt ordentligt av Magnus Bergman. Foto: Jennie
Einarsson

I familjeföretaget arbetar även Henriks hustru Carolina som bland annat sköter
bokföring och försäljning.

– I framtiden är tanken att vi ska utöka med ett showroom för verktyg. Kunder vill ju
gärna titta och känna och klämma på produkterna, så det kommer nog bli nästa
satsning för oss, berättar Carolina.

– Men man vet aldrig i framtiden, vi får se om vi springer på något nytt, inflikar Henrik.

– Jag är nog den som får agera lite handbroms i det hela, avslutar Carolina med ett
skratt.
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